(P. H.)

Eredetije Brassó város levéltárában.

585.

Péter moldvai vajda megparancsolja a Sepsit, Kézdi és Orbai széki székelyeknek, hogy a brassaiaktól zsákmányolt barmokat, disznókat és juhokat azonnal adják vissza. Kelt a Besztercze vize mellett 1529. nov. 29-én.

Petrus Wayuoda, dei gracia dominus regni Moldauie, **Egregijs ac Agilibus siculis trium sedium kijsdij orbaij et sepsij siculicalium** fidelibus nobis sincere dilectis, Conqueruntur nobis sepe et alias, Brassouienses quomodo iam vos in nouissima preda et discursivee, multa et diuersa Jumenta pecora, porcos scrophas et oues edibus vestris, et subditi quoque vestri asportassetis, et essent ex vobis nonnullj, qui prefata pecora petentibus nollent et recusarent restituere, adhuc precio emere dicunt, propterea mandamus vobis, nichilominus et adhortamur, quatenus, visis literis nostris, statim hominibus Brassouiensibus prefata Jumenta et pecora, siue precio empta sint, nostra indignacione posthabita et sine aliqua demonstracione et excusacione, restituere et recuperare faciatis, ne ipsi Brassouienses,

nostre Magnificencie, propterea amplius conquerj cogantur, quia sunt ipsi Brassouienses, eque vobiscum in tutella nostra, et volumus eos deo Juante defendere, datum penes fluuum Bistriche in vigilia sancti andree Apostoli Anno Millesimo Quingentesimo vigesimo Nono.

(P. H.)

Eredetije Brassó város levéltárában.

586.

Majlát István Brassó városától Kún Kocsárd, Tamási Bernát és Sárvári Miklós ellen minél több puskást és néhány lovast kér segítségről. Kelt Besenbakon 1529. dec. 9-én.

Carissime frater. Hodie michi certa fama venit vt **Gothardus kwn, Bernaldus Thamassy Nicolaus Sarwarij** contra me et hanc desolatam terram omnino venirent, pro eo Rogo dominacionem vestram velint iam et michi auxilio adesse. Pixidarios quanto plures fieri poterit mittatis et eciam Equites aliquos. Hic enim die noctuque omnes gentes meas leuare facio. Sedesque apropinquas leuare eciam facio sed ita quod cras vespere vel nocte venirent. Ego me moueram versus Cibinium, sic fama ista audita me retinui. Ex Bezenbach feria sexta post conceptionis virginis gloriose 1529.

Vester Maylad etc.

Rogetis dominos Ciues et Juratos vt me nunc ne relinquant etenim tempore suo Eorum Ero.

Kivül: Egregio domino luce kijs Judicj Ciuitatis Brassouiensis. domino et fratri carissimo.

Eredetije Brassó város levéltárában.

587.

Szentpáli Kornis Zsigmond és Szentdemeteri Nyujtói Gergely mint választott birák a Bethlenfalvi Geréb Péter és Kadicsfalvi Benedekfi László közt folyt pereket egyesség utján elintézik. Kelt Udvarhelyen 1532. junius 25-én.